平成２７年５月２５日
各    位

会 社 名  カメイ株式会社
  代 表 者 名 代表取締役社長 亀 井 文 行
        （コード番号 8037 東証第 1 部）
    問 合 せ 先  管 理 部 長   小 林 哲 也

（ＴＥＬ０２２－２６４－６１１２）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成２７年５月２５日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定いたしましたので、
お知らせいたします。
 なお、新任役員候補者につきましては、平成２７年６月２６日開催予定の当社第１０２回定時株主総会に
おいて正式に決定される予定です。

記

１．新任取締役候補者 （平成２７年６月２６日付）

取締役ホーム事業部長     遠
えん

藤
どう

 良
りょう

一
いち

  （現 ホーム事業部長）

２．退任予定取締役   （平成２７年６月２６日付）

取締役            川
かわ

瀬
せ

 実
みのる

以  上